
  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
  

          О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте 

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            29 апреля 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 33 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» Киясовский районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о Молодежном парламенте 

муниципального образования «Киясовский район», утвержденное решением 

Киясовского районного Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район» от 09.11.2009 г. № 289 (в редакции решения от 03.12.2012г. № 90): 

- пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.1. Членами Молодёжного 

парламента могут быть граждане Российской Федерации, проживающие и (или) 

работающие на территории муниципального образования «Киясовский  район» в 

возрасте от 16 до 35 лет включительно на момент принятия Советами депутатов 

муниципальных образований – сельских поселений решений о выдвижении таких 

граждан в качестве кандидатов в члены Молодёжного парламента.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2019 года.  

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район». 

  

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.Ю. Кулалаев 

 

с. Киясово 

29 апреля 2019 года 

№ 227 


